

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. (12/2012) ze dne 8.6.2012 na zakázku
„Vyhotovení návrhu KPÚ v k.ú. Nákří“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: ČR – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Pobočka České Budějovice
Adresa: Rudolfovska 80, 370 78 České Budějovice
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Marek Pultr,
referent Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj
Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice
Číslo účtu: 37537231/0100
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774, není plátce DPH

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinností od 1.1.2013 k právnímu nástupnictví na pozici objednatele této veřejné zakázky. S účinností od 1.1.2013 je tedy objednatelem této veřejné zakázky Česká republika – Státní pozemkový úřad.

a

Zhotovitel: AGROPOZ, v.o.s.
Adresa: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Douchou, CSc., společníkem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Jaroslav Doucha, CSc. společník
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Jolana Polanová
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice
Číslo účtu: 100049581/0300
IČ/DIČ: 624 97 090/ CZ62497090

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, Vložka 2956.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Odůvodnění dodatku:

Add 1)

Na základě závěrů z mimořádného kontrolního dne konaného 16.7.2012 a zaměření skutečného stavu, byla zjištěna skutečná výměra obvodu KPÚ a to 616 ha, to je o 27 ha více oproti uzavřené smlouvě o dílo.

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva rozšiřuje o tyto vícepráce:

„navýšení počtu MJ výměry obvodu KPÚ o 27 MJ“

Celková cena díla se navyšuje o 70.184,- Kč bez DPH.

Add 2):

V důsledku změny sazby DPH platné od 1.1.2013 se celková cena upravuje podle předpokládané výše sazby DPH v době vzniku zdanitelného plnění, tj. na 21%.

Na základě Add 1), Add 2) se tímto dodatkem uvedená smlouva mění takto:

Čl. VII.

Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH	1.214.808,-- Kč
2. Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH	496.712,-- Kč
3. Zpracování mapového díla celkem bez DPH	125.664,-- Kč
Celková cena bez DPH	1.837.184,-- Kč

Zároveň se upravuje Příloha č. 1a)

Příloha č. 1a) ke smlouvě o dílo č.j. 1013-2012-130714 (12/2012)

výpočet ceny

Ucelená část Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení	
1 Přípravné práce						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	ha	616	255,--	157.080,--	31.10.2012
1b	Polohopisné zaměření zájmového území (vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	616	968,--	596.288,--	30.11.2012
1c	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou v potřebném rozsahu	100 bm	vnitřní obvod: 34 vnější obvod: 158	1.104,--	212.000,--	31.8.2013
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků, Stabilizace plastovou značkou	100 bm	8	5.000,--	40.000,--	31.8.2013
1e	Dokumentace nároků vlastníků	ha	616	340,--	209.440,--	31.10.2013
Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH					1.214.808,--	
2 Návrhové práce						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	616	340,--	209.440,--	31.5.2013
2b	Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	ha	616	102,--	62.832,--	30.4.2013

2c	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	616	340,--	209.440,--	31.10.2014
2d	Kompletní dokumentace návrhu pozemkových úprav vč. návrhu postupu realizace	pare	3	5.000,--	15.000,--	30.4.2015
Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH					496.712,--	
3 Mapové dílo						
	Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI	ha	616	204,--	125.664,--	(do 5 měsíců od výzvy objednatel)
Mapové dílo celkem bez DPH					125.664,--	
REKAPITULACE						
1. Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH					1.214.808,--	
2. Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH					496.712,--	
3. Mapové dílo celkem bez DPH					125.664,--	
Cena celkem bez DPH					1.837.184,--	

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

V Českých Budějovicích, dne 30.4.2013.....

Za objednatele:

STATNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80
370 01 České Budějovice

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

Za zhotovitele:

AGROPOZ, v.o.s.
Staroměstská 1
370 04 České Budějovice
IČ: 824 97 090
DIČ: CZ82497080

Ing. Jaroslav Doucha, CSc.
statutární orgán zhotovitele